
Objednávka číslo: 220620
ľ

Objednatel: Dodavatel:

MIRAS  - stavitelství a  sanace  s.r.0., o.z. Plzeň

Korespondenční adresa:

odštěpný závod Plzeň

V Dolově 658

322 00 Plzeň 5 - Křimice

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábřeží 920/12

30100 PLZEŇ VÝCHODNí PŘEDMĚSTí

CZECH REPUBLIC

Tel:           IČ: 25220683

Fax: DIČ:

Tel.:                  IČ: 26385759

Fax:                  DIČ: CZ26385759

E-mail:                         

Registrace: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 196901  

E-mail:                

Datum vystavení: 01.09.2022  

Termín dokončení. 01.09.2022

Akce:

Plzeň, SK Neslyšících

Osoba  kontaktní a oprávněná jednat ve  věcech  technických :                       

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:                                     

Objednáváme u Vás:

Popis množství  MJ cena za MJ Cena bez DPH

odklon autobusové dopravy na období 1.9.-31.10.2022 8,425  týdne 85.100 716.967,5

Celkem bez DPH 716.967,5 Kč

Dle nabídky                                   

 

                                                             
                                                                     

Prosíme o potvrzení objednávky dodavatelem - Inutné pro proplacení faktury!

Zahájením prací na díle dodavatel potvrzuje a přijímá veškeré podmínky a ujednání této objednávky.

V souladu s ust. § 1740 odst. 3. poslední věty zákona č. 89/2012 Sb. se vylučuje přijeti objednávky s odchyíkou nebo dodatkem.

Při fakturaci budou odečtena 3% z ceny na využiti staveništniho zařizeni.

Termín dokončení a předáni dila je závazný. Pň nedodrženi termínu dokončení a předáni díla bude ze strany objednatele uplatněna sankce 0.5 % za každý den prodlení.

Splatnost faktur  30 dní  od doručení objednateli.

Fakturace 1 x měsíčně dle podmínek uvedených v ČI. 5 VOPa potvrzené objednávce (probíhající práce - přílohou musí být potvrzený soupis provedených prací), nebo po

předání díla bez jakýchkoli vad a nedodělku (přílohou musí být potvrzený soupis provedených prací a potvrzený předávací protokol).

Záruka na dílo 60 měsícu od předání bez vad a nedodělků.

Přilohu télo objednávky tvoří  Všeobecné obchodni  podmínky  smlouvy o dílo (verze platná od 6 . 12 . 2021 : dále jen .VOP ), kteréjsou veřejně přístupné na internetových stránkách objednatele www  . mirascz  . eu . \

smyslu ust. § 1751  a odst  . 1 zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník tvoří tyto VOP část obsahu této smlouvy  . Potvrzením (akceptací) objednávky zhotovítel potvrzuje  , že se seznámil s obsahem VOPv celér

rozsahu , a že  souhlasí s tim , že se bude v příslušném smluvním vztahu vzniktém na základě této objednávky a její akceptace řídit touto objednávkou a VOP  , které tvoří její přílohu  . V připadé  , že zhotovitel  budi

mit požadavky na změnu podminek objednávky  považuji se tyto podminky za odsouhlasené objednatelem pouze na základě výslovného pisemného potvrzeni.  že s těmito změnami souhlasi.  Jiné podminky.

odporujici či odchylná od ujednání v této objednávce nebo VOP  , které tvoří přílohu této objednávky. zejména v obchodních podmínkách zhotovitele nebo na formulářich zhotovitele . považuji  smluvní  strany za

neplatné.

Dodavatel je povinen zpracovávat osobni údaje poskytnuté mu objednatelem pouze za takovým účelem. za jakým mu byly osobní údaje poskytnuty. Dodavatel se dáte zavazuje. že s osobními údaji bude
nak }ádat pouze v souladu  s platnými právními předpisy . zejména v souladu s nařízením  Evropského parlamentu a rady ( EU) 2016/679. (GDPR) a zákonem č. 110/2019 Sb . Po splněni závazků z této smlouvy
nebo po dosaženi  ůče]u.  za kteľým byly osobni údaje dodavateli poskytnuty. dle toho. která z těchto skutečnosti nastane dřive. je zhotovitel  povinen veškeré takto poskytnuté osobni údaje neprodleně

bezpečngm způsobem zlikvidovat.

              
Vystavil:

                         

MIRAS -  stavitelství a sanace s.r.0.

Sídlo: Odštěpný závod Plzeň:

Pražská 810/16 V Dolově 658

102 21 Praha-Hostivař  322 00 Plzeň 5-Křimice

                     

                         

www.mirascz.eu  

IČO: 26385759

DIČ: CZ 26385759

                  

     

         

       

                   

              

       

                  

                 

www
http://www.mirascz.eu

